Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ

от 04.04.2024 № 521

г. Пестово

О внесении изменений

в административный регламент

предоставления муниципальной

услуги «Выдача разрешения

на использование бренда Пес-

товского муниципального

района»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предос-

тавления государственных и муниципальных услуг», в целях повышения каче-

ства оказания муниципальных услуг, исполнения муниципальных функций, от-

крытости и общедоступности информации по оказанию муниципальных услуг,

исполнению муниципальных функций

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципаль-

ной услуги «Выдача разрешения на использование бренда Пестовского муни-

ципального района», утвержденный постановлением Администрации муници-

пального района от 11.11.2021 № 1324, следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.8.1 пункта 2.8 дополнить абзацем следующего содержа-

ния:

«осуществления действий, в том числе согласований, необходимых для

получения государственных и муниципальных услуг и связанных с обращением

в иные государственные органы, органы местного самоуправления, организа-

ции, за исключением получения услуг и получения документов и информации,

предоставляемых в результате предоставления таких услуг, включенных в пе-

речни, указанные в части 1 статьи 9  Федерального закона от 27.07.2010

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципаль-

ных услуг».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_465798/585cf44cd76d6cfd2491e5713fd663e8e56a3831/#dst100056

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет.

Заместитель

Главы муниципального округа                                                        Е.А. Соловьёва